[bookmark: _GoBack]                                                  Российская Федерация   	ПРОЕКТ
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ

00.00.2019                                                                                                      №
                                                              с. Кирово

Об отчете главы Кировского сельсовета
О результатах деятельности администрации
Кировского сельсовета

Заслушав отчет главы Кировского сельсовета И.В. Манаенко о результатах деятельности администрации Кировского сельсовета за 2018 год в соответствии с Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета РЕШИЛ:

1. Отчет главы Кировского сельсовета о результатах деятельности администрации Кировского сельсовета за 2018 год принять к сведению.
2. Отметить положительную работу администрации Кировского сельсовета.
3. Рекомендовать администрации Кировского сельсовета обратить особое внимание работе с населением в сфере бюджетных поступлений.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кировского сельсовета                                                     И.В. Манаенко